


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

               25              сесія         VII        скликання

vii
РІШЕННЯ

 22.06.2018  №  1099-25/VII   

Про надання дозволу 
КВП КМР «Міськводоканал»

на відчуження комунального майна

На виконання рішення Кам’янської міської ради від 22.12.2017                     №934-21/VII «Про надання дозволу КВП КМР «Міськводоканал» на відчуження комунального майна», враховуючи листи комунального виробничого підприємства Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік) (вхід. від 21.03.2018 №13-08/43, від 10.05.2018 №13-08/68), керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» на відчуження комунального майна шляхом продажу на конкурентних засадах згідно з додатком.
2. Комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік) здійснити заходи, передбачені чинним законодавством та визначені рішенням Кам’янської міської ради від 22.12.2017 №934-21/VII «Про надання дозволу КВП КМР «Міськводоканал» на відчуження комунального майна».
3. Організацію виконання цього рішення покласти на                          департамент житлово-комунального господарства та будівництва                             міської ради (Понізов), департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Щербатов) та комунальне виробниче підприємство Кам’янської міської ради «Міськводоканал» (Плахотнік), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійні комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв) та з питань житлово-комунального господарства (Сідоров).

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради                     від 22.06.2018  №  1099-25/VII
Перелік

комунального майна, на яке надається дозвіл на відчуження шляхом продажу на конкурентних засадах
	№ з/п
	Назва майна
	Місцезнаходження 
	Діаметр, мм
	Протяжність, м.п
	Матеріал


	Залишкова вартість, грн
	Вартість за експертною оцінкою, грн

	1.
	Напірна каналізація на перехресті мостового переходу через р.Дніпро і Єлизаветівської дороги 
	Перехрестя мостового переходу через р.Дніпро і Єлизаветівської дороги
	800
	831
	сталь
	421 676,16
	364 185,00

	
	
	
	700
	219
	чавун 
	
	


Міський голова















А.Л.БІЛОУСОВ
